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
(N.B. per  il magazzino  la quota  di vendita  è pari  a %)

Diritto  reale Corpo  A:

staHHito  e 1/2  di  - Piena  proprietà

Quota  proprietà 1/2  di  - Piena  proprietà

Identificativo

catastale

Corpo  A:

Identificato  al catasto  Fabbricati  :

comune  Chioggia,  Strada  Statale  Romea  n. 322,

Foglio  69, particella  419,  subalterno  13,  piano  T-1,,  categoria  A/3, classe  5, consistenza

3.5 vani,  superficie  82 mq.,  escluse  aree  scoperte  79 mq.,  rendita  € 280.18

I
-comune  Chioggia,  Strada  Statale  Romea  n. 332,  foglio  69, particella  419,  subalterno  17,

piano  S1, categoria  C/6,  classe  4, consístenza  13 mq.,  Superficie  15  mq.,  rendita  € 28,87

I
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comune  Chioggia,  Strada  Statale  Romea  n. 332,  foglio  69, particella  419,  subalterno  23,

piano  S1, categoria  C/2,  classe  4, consistenza  4 mq.,  superficie  5 mq.,  rendita  € 3.51

Valore Valore  immobile  al netto  delle  decurtazioni  nello  stato  di fatto  in cui si trova:  56.000,00 €

Benì  in Chioggia  (VE)

Strada  Statale  Romea  n. 332

Lotto:2  -  Abitazione  allo  stato  grezzo

posto  auto  in garage  con  sollevatore

magazzino/vano tecnico piattaforma  elevatrice

Risposta  aí primo  punto  deí  quesito

Completezza  della  documentazione  e verifica  della  continuità  delle  trascrizioni  dei  titoli  di acquisto  nel

ventennio  anteriore  al pignoramento

La documentazione  ex art.  567  c.p.c.  risulta  completa?  Si

Il notaio  in Giulia  Barbagallo  redige  in 28 luglio  2023  la certificazione  notarile  sostitutiva  del  certificato  ipo-

catastale  ai sensi  della  L. N. 302/1998.

Con atto  di compravendita  del  Notaio  Noto  Niccolò  in data  23/09/2002,  trascritto  il 24 009 2002  ai nn.

6101/3949  e rettifica  trascritta  il 01/03/2006  ai nn. 1341/709  (in quanto il nel suddetto
atto  aveva  dichiarato  di intervenire  nella  qualità  di unico  titolare  dell'omonima  ditta  individuale  corrente  in

Chioggia  e quindi  íl r ª '  ª unione  de residuo  e non in comunione  legale  dei beni)  il sig.

[vende  al sig.  che acquista  la quota  dell'intero  in piena  proprietà  in Chioggia  Fg. 69

particella  419  sub. 3, Fg. 69 particella  419  sub. 1, Fg. 69 particella  419  sub. 2, Fg. 69 particella  552 sub. 2,

(ora  particella  419  sub. 13,14,17,  19  e 23)

La trascrizione  dei  titoli  di acquisto  nel  ventennio  anteriore  al pignoramento  risulta  completa?

I beni  sono  stati  acquistati  già da oltre  un ventennio  e pertanto  vi è la contínuità  delle  trascrizioni.

Risposta  al secondo  punto  del  quesito

Generalità  degli  esecutati,  codici  fiscali,  stato  civile  e regìme  patrimoniale

m;Cod.FiscaIem;residentein  ;StatoCivile:
coniugato  in regime  di comunione  dei beni.

m;  Cod. Físcale ; resídente in ; Stato
Cívile:  coniugata  in regime  di comunione  dei beni.

0

Risposta  al terzo  punto  del  quesito

Individuazione  dei  beni  pignorati  e generalità  di eventuali  comproprietari

3.1 DESCRIZIONE  SOMMARIA

18
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Sant'Anna  è una frazione  del comune  di Chioggia  compresa  tra due fiumi,  il Brenta  e l'Adige,  e un canale

artificiale  ad ovest  di essa che prende  il nome  di Canal di Valle.  Il territorio  della  frazione  sí sviluppa  in

un'area  interamente  pianeggiante  a prevalente  vocazione  agricola.  Sono presenti  anche  piccole  attività

artigianali.  La parte  nuova  e la più popolata  della  frazione  si sviluppa  ad est della  SS 309 Romea  con

insediamenti  urbani  di recente  costruzione.  A sud est del paese,  si trova  la riserva  naturale  integrale  del

Bosco  Nordio  situato  sul sistema  di dune  più antico  del litorale  veneto  compreso  tra  Chioggía  ed íl fíume  Po.

Caratteristiche  zona:  centrale  normale

Area  urbanistica:  mista  a traffico  scorrevole  con parcheggi  scarsi.

Servizi  presenti  nella  zona:  La zona è prowísta  dí servizi  di urbanizzazione  primaria  e secondaria.
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